
 

PROTOKÓŁ NR 217/23 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 23 marca 2023 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński - Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu Nr 216/23 z dnia 10.03.2023 r. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2023 r., 

2) zmiany planu finansowego dla rachunków dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

3) wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu. 

4. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok, 

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata  

2023-2036, 

3) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Powiat Włoszczowski prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym 0016 Łachów gmina 

Włoszczowa wraz z prawem własności obiektów budowlanych oraz w sprawie wyrażenia 

zgody na ustanowienie nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności gruntowej, 

4) przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej, 

5) określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków. 

5. Uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Radków wraz z prognozą oddziaływania zmiany mpzp na środowisko. 

6. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd trzema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.  

Zarząd trzema głosami „za” przyjął protokół Nr 216/23 z dnia 10.03.2023 r. 

Ad.3.1.  

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 28/23 w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

na 2023 r. 

 



Ad.3.2. 

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 29/23 w sprawie zmiany planu finansowego  

dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  

na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Ad.3.3. 

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 30/23 w sprawie wyrażenia zgody  

na przedłużenie umowy najmu. 

Ad.4.1. 

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu na 2023 rok, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady. 

Ad.4.2. 

Pan Wicestarosta zapytał o ile wzrosły wydatki majątkowe. 

Pani Skarbnik odpowiedziała, że jest to wzrost o 6 921 929 zł, a ogółem wynoszą  

53 155 497 zł. 

Pan Wicestarosta stwierdził, iż Powiat jeszcze nigdy nie osiągnął takiej kwoty wydatków 

majątkowych, które są wyższe niż w gminach. 

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2023-2036, celem 

przekazania pod obrady Komisji i Rady. 

Ad.4.3. 

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody 

na nieodpłatne nabycie przez Powiat Włoszczowski prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym 0016 Łachów gmina Włoszczowa wraz  

z prawem własności obiektów budowlanych oraz w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności gruntowej, celem przekazania pod obrady 

Komisji i Rady. 

Ad.4.4. 

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia zadań 

publicznych z zakresu administracji rządowej, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady. 

Ad.4.5. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż projekt niniejszej uchwały został zaopiniowany przez UOKiK 

i Ministra właściwego do spraw rolnictwa.  

Pan Sekretarz wskazał, iż obowiązujące obecnie zasady udzielania dotacji nie zostały 

zmienione, uzupełnione zostały tylko o niezbędne opinie wydane przez jednostki administracji 

rządowej. 

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, celem 

przekazania pod obrady Komisji i Rady. 

Ad.5. 

Zarząd trzema głosami „za” pozytywnie uzgodnił projekt zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Radków wraz z prognozą oddziaływania zmiany 

mpzp na środowisko. 

Ad.6. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 735-745. 

 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Iwona Szafrańska                                               Dariusz Czechowski  



 


